$Srl

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE CARANHUNS
PORTARIA NO 28O8I2O24.SAD

O SECRETARIO DE ADÍVIINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RÊSOLVE:

CONCEDER a STEFFANNY DE CARVALHO SILVA,

Professor I - Gm1, Matrícula n" 1096417074, lotado(a) na Secretaria de

Educação, Licença para tratamento de saúde, por 05 (cinco) dias, de

acordo com o que dispôe os termos dos artigos 115 e 121 ambos da

mesma Lei n'6.123 de 2O/A7/1968 do EFPC-PE, adotada pelo Município

através da Lei Municipal n'. 2.836 de 22147197, combinado com o

Decreto Lei no '1 17 de 2711211969, com vigência a partir de 29lAll2024 a

42t08l2424.

CUMPRA.SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Antônio Acácio Santaru i
SeôretáÍio de AdÍnin'

PortaÍia 001/20:,

Antô o Ac io Santana de Godoy
Secretário de Administração

st( u11.\1 \ \[ \ICIP-lÍ. t)J .\D\íl\1\'t ]r \Ç.1()
Âr-cnida itur llarbosit l:140 I L'lu;polrs - I:onc íOS7) lTail-70ílo

l;-rnati : rhuarirnhtlrs.<i gtturl r,,rrn

11:p iil96-0{lít (iiltruhlut\ l'l l

Secretaria Municipal de Administração, em 'l 2 de agosto de 2024.
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/64-20240814100714.pdf
assinado por: idU

ser 370